dirigida al domicilio de la otra, o notificación judicial dada con a lo menos 
tres meses de anticipación al término del primer periodo o seis meses de 
anticipación a la fecha de terminación de los siguientes periodos, en el caso 
de renovación automática. 
CUARTO: La renta mensual de arrendamientos será la suma de $ 750.000.- 
(setecientos cincuenta mil pesos). En caso que se suprima los pesos 
chilenos se usara cualquier otra medida de reajustabilidad que la 
reemplace.   

La renta de arrendamiento se reajustará cada tres meses durante toda la 
vigencia del arrendamiento y hasta la restitución material del bien